

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **00003240 Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova**

Objekt: **02 Dodatky**

Rozpočet: **034 UT - práce nad rámec výkazu výměr - aktualizace trasy potrubí**

Objednatel: **Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace**

IČO: **60555211**

**Vejrostova 1143/2**

DIČ: **CZ60555211**

**63500**

**Brno-Bystrc**

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov,a.s.**

IČO: **25527380**

**Pod Kosířem 73**

DIČ: **CZ25527380**

**79601**

**Prostějov**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			8 222,83
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>8 222,83</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>8 222,83</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>1 726,79</b> CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 9 949,62 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	034	UT - práce nad rámec výkazu výměr - aktualizace trasy potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>285,68</b>
1	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	2,00000	40,00	80,00
2	71356	Izolace návleková s Al tl. 20mm/ 42	m	2,00000	99,60	199,20
3	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,79200	2,32	6,48
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>7 937,15</b>
4	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	2,00000	974,00	1 948,00
5	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	2,00000	10,00	20,00
6	438991	PROFIPRESS oblouk 90° 42 mm, s SC, měď	ks	6,00000	950,00	5 700,00
7	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	76,68000	3,51	269,15